
 

 

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne novine» 

broj 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 

143/12., 152/14. i 81/15. – pročišćeni tekst), članka 3. Odluke o stjecanju i otuđenju 

nekretnina u 2018. godini („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/17.) i članka 55. Statuta Grada 

Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13. i 3/13. - pročišćeni tekst i 

1/18.), gradonačelnik  Grada Koprivnice 22.02.2018. godine, donio je 

 

 

    
ZAKLJUČAK 

o prodaji nekretnine k.č.br. 1015,  k.o. Reka 

 

 

 

I. 

  

 Prodaje se nekretnina u k.o. Reka, k.č.br. 1015, vinograd i gospodarska zgrada kbr. 58  

Rečke gorice u Mesarici,  ukupne površine 725 m2, zk.ul. 1528,  a što je u naravi 

neuporabljiva klijet i zakorovljeno zemljište, vlasništvo Grada Koprivnice;  Krnjak Damiru, 

OIB: 10253992857, Reka, Starogradska 8. 

 

 

         II. 

 

 Nekretnina iz točke I. ovog Zaključka, prodaje se  za  cijenu od 2.701,00 kunu, 

(slovima: dvijetisućesedamstojednakuna) koju je kupac dužan  platiti prodavatelju u roku od 

30 dana od dana potpisa kupoprodajnog ugovora. 

 

 

KLASA: 944-01/18-01/0041 

URBROJ: 2137/01-08-02/2-18-1 

Koprivnica, 22.02.2018. 

 

 

         

GRADONAČELNIK: 

                       

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Grad Koprivnica je vlasnik nekretnine u k.o. Reka, k.č.br. 1015, vinograd i 

gospodarska zgrada kbr. 58  Rečke gorice u Mesarici,  ukupne površine 725 m2, zk.ul. 1528,  

a što je u naravi neuporabljiva klijet i zakorovljeno zemljište.  Gradonačelnik  Grada 

Koprivnice je zaključkom od   31. 01. 2018. godine raspisao javni natječaj za prodaju 

navedene nekretnine, koji je objavljen u Glasu Podravine od 09. 02. 2018. godine.   

Javna dražba održana je dana 19. 02. 2018. godine na kojoj je sudjelovao jedan 

ponuditelji to: Krnjak Damir, OIB: 10253992857, Reka, Starogradska 8. 

Ponuditelj  je prije javne dražbe priložio svu potrebnu dokumentaciju i to: presliku 

osobne iskaznice i presliku uplatnice o plaćenoj jamčevini čime je u cijelosti ispunio uvjete 

natječaja. 

Ponuditelj je povrh početne cijene od 2.700,00 kuna ponudio 1,00 kunu odnosno 

sveukupno 2.701,00 kunu.  

Stoga se predlaže prodaja navedene nekretnine Krnjak Damiru, OIB: 10253992857, 

Reka, Starogradska 8., s rokom plaćanja od 30 dana od dana zaključenja kupoprodajnog 

ugovora. 

 

 

 

 

 Nositelj izrade i predlagatelj akta 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU 

GRADA, UPRAVLJANJE 

NEKRETNINAMA I KOMUNALNO 

GOSPODARSTVO 

Privremeni pročelnik 

Mario Perković, dipl.ing.građ. 

 

 

Stručni suradnik za  

upravljanje nekretninama 

Mijo Horvat 

              

 

  

. 

 


